7.- Los antecedentes entregados por el Club Deportivo Unión
Bajos de Matte que respaldan el cumplimiento de los requisitos legales y
reglamentarios para hacer efectiva la entrega de la subvención.

DECRETO.

1.- Otórguese una Subvención Municipal, por un monto de
$1.500.000.- (un millón quinientos mil pesos), al CLUB DEPORTIVO UNION BAJOS DE
MATIE, RUT N" 65.678.550-0, representada por don fuan Francisco Abarca Ponce,
Cedula de ldentidad N" 10.549.272-K.

2.- Déjese establecido que la subvención se entregará de acuerdo
al flujo de caja Municipal.